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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 06 ;03 ; 208

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ~ ARJETA
MBIEMER DODA
ATESH HAZIR
AMESI 4 FITESA
DATELINDJE 16/01/2001
VENDLINDJE KRUME
VENDBANIM HELSHAN, HAS
NR.ID K15116028V

ot s L

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
-qofté eahe pa.e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa iané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
—dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén-vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

FEMER ~ ARJETA

-MBIEMER - 'GRADICA

CATESI ~ HAZR -

- AMES] - FITESA e
DATELINDJE 16/01/2001 L
CVENDLINDJE KRUME -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



jedhjet-\endore-14-Maj-2023
www.kqgz.gov.al
Un%,, ?/6 nénshkruari /a ARJETA DODA , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) ¢ Torovular nérbér Jdokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror che i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Ve dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
di - ashic Shyipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
persoiiale, périshiré gjurinét daktiloskopike dhe ¢do té dhéne tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzeni i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjeli skualifikimin e
Moienersien ohe né ydo kohié nga kandidimi/zgjedhja/emeérirni apo ushtrimi i
meétejshem i funksionit publik.

@) Trajiimi « té dhénave do ié kryhet né pérputhje me legjisiacionin ne fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke e~e i v2zdilshém pzr pasojat ligjore né rasi ié dekiarimeve té pavérieta, té papiota apo

té pasaria, Komiimoj saktesinz € 1€ dnénave (€ pasyyruala né kété Formuiar.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET GE NENSHKRINI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHEY PASI ESHTE PLOTLSUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ﬂ/y@b ool %

. (emér, mbiemér, nensh‘k/rlm)

%}mdzf Doo)a et

(emer, mbiemér, nenshkrmf)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 - EIR IS T .
wwilv { denvar ndonjéheré _me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
" glygésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Hmme s IFWS?M !

~ Masa ¢ dénimit me

burgim

2. A jeni déruar me burgitm e vendim qjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar cse ' huaj, p3r njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
- sé prer8? Vendos X périri nérgjigje::)

PO S | 0 ) ?:m’{)zwr‘

i

Nése oo« acifiioni ¢ cdhénat e méposhtme:

pérfundimtar/Dénimi

~ Maprs nenale pér té cilén jani ! Vendimi

giycés v ‘ ] Nen Lioji
| jopérfundimtar | 1 '

Auely Dooll 4{
é/(em'ér, mbiemér, nénshKkrim)
3
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271é ié 7e hetim ¢ =2 giykim nga 1:i¢ zutoritet i huaj, pér kryerjen e njé
ZgJed*USiieﬁ BE 1@4%56% éerbri péryjigjes)
www.K(gz.gov.a

po [ 7] o -[8]

- Nése po, stacifikoni (€ chénat e méposhtme:

Organi proceduc: | Qytsti Shteti  Arsyet | Periudha/Data |Rezultatet

|
B
5,,
|
|

e —— e

4. A keniganéiion:8her: | ndaluar ap:0 arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vapre ver tle. Venoos X pérbri 1:3rgjigjes)

- Nése po. specifikoni t€ dhénat e mé poshtme

~ 'Qyteti Shieti  Arsyet  Periudha/Data | Rezuitatet 1

5. A ésnié cakivar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose ja? (Venoos X pérbi L 3rgfigies)

R -

PO [fzs W [TX

- Néize pe. spacifikoni 1€ chénat e méposhtme:

#J/e,ésv Docky B/

(emer mbiemér, nénshkr im)
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i pArkohsher N3 ne spital pe kiatik . = .

po. eoecifikoni 12 chénat e méposhtme:

~ uteti, shtex ‘”Ve;pr; 'pien'a‘lé pér té Vendimi
W e 14 **o!*' ‘h:t pértindimiar
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1w ar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
o veprave venale? (Verdos ,(Qe-rbrlg rqligies)

o [
Lo =

i 1€ dhénat @ méposhine

Arsvoln 0 Quteti, Shtet:

- Ekzekutimi (nése

{
! :

. TSR k- __apojo)
| ;

s (qumsm pér c‘wl’el en e 1’equllave té emigracionii gé
g’ _hie=calies né - lerrtor te nje shteti té huaj} {Vendos
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(o, mbiemr, rénshia
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s aClikoni = c¢hénat e méeposhtme:

: Perluc&hde | Té dhanat e aktit té débim
débimit nga shtett ... .~ ,
i huaj |

8. A ker. je‘variidoniéheré jashté terr torit té€ Republilés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? {Vendes X néri pér mgzg.si

ro T o S

- Nére o, stacifikoni 18 dhénat e méposhtme:

Vil B Arsvaia Peindhs | Adresa e vendaendrimis
ke : o S
ik SESENG BE SIS TR R LR 5 - L

Duke geng i veré: Am
pasakta L-*rmi‘i'-rx; t Si

~ A/(t/&é Dodk, %&

(em:, mbiemér, nénshxiin)

pe. cssojat hgjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té
ne e 8 chenavw. té pasqvruara ne katé Formular.

 Shénirr vi}r
kop,e te

vaoarh & vl zue, veriveve dhe dokuinsitevs (€ cakiuara, bashkéngjitini njé
ort 'm’ar."

Nése pjsss 1€ cai vara 8 Formulark joré té pamjafiuesn s pér delianmin ¢ 18 dhénave, shto aq

pjesé sz v nevefiisn pér oaocy m.in e té jitha té dnénave.
4/49 Doda Af
(emér mblemer, nénshkrim)
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